
C.O.VE.VA.R

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2018

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 4.546,93 13.000,00 15.500,00

20.046,93

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.500,00 15.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

19.808,36

Totale Programma 01 Organi istituzionali 4.546,93 13.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.500,00

0,00

0,00

20.046,93

15.500,00 15.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

19.808,36

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 38.639,10 1.778.700,00 1.816.300,00

1.854.939,10

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.816.300,00 1.816.300,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.920.544,51

Totale Programma 02 Segreteria generale 38.639,10 1.778.700,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.816.300,00

0,00

0,00

1.854.939,10

1.816.300,00 1.816.300,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.920.544,51

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

43.186,03 1.791.700,00previsione di competenza 1.831.800,00

0,00

0,00

1.874.986,03

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.831.800,00 1.831.800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.940.352,87
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2018

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0903 Programma 03 Rifiuti

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 6.823.624,33 16.587.225,60 15.815.700,00

22.639.324,33

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.898.200,00 16.061.200,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

20.709.507,19

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 17.190,33 0,00 0,00

17.190,33

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

22.265,53

Totale Programma 03 Rifiuti 6.840.814,66 16.587.225,60previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.815.700,00

0,00

0,00

22.656.514,66

15.898.200,00 16.061.200,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

20.731.772,72

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

6.840.814,66 16.587.225,60previsione di competenza 15.815.700,00

0,00

0,00

22.656.514,66

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.898.200,00 16.061.200,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20.731.772,72
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2018

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 171.613,00 159.689,50

60.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

180.448,00 180.448,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

57.800,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 171.613,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

159.689,50

0,00

0,00

60.000,00

180.448,00 180.448,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

57.800,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia

esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 6.545,00 9.868,50

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

11.610,00 11.610,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia

esigibilità

0,00 6.545,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

9.868,50

0,00

0,00

0,00

11.610,00 11.610,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 178.158,00previsione di competenza 169.558,00

0,00

0,00

60.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

192.058,00 192.058,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

57.800,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2018

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di

tesoreria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere

0,00 5.000.000,00 5.000.000,00

5.000.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.000.000,00 5.000.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

5.000.000,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di

tesoreria

0,00 5.000.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.000.000,00

0,00

0,00

5.000.000,00

5.000.000,00 5.000.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

5.000.000,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00 5.000.000,00previsione di competenza 5.000.000,00

0,00

0,00

5.000.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.000.000,00 5.000.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.000.000,00

GIOVE Siscom 5di4Pagina



C.O.VE.VA.R

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2018

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di

giro

765.602,05 2.210.000,00 2.210.000,00

2.975.602,05

(0,00)

(0,00)

(0,00)

2.210.000,00 2.210.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.318.705,28

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

765.602,05 2.210.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.210.000,00

0,00

0,00

2.975.602,05

2.210.000,00 2.210.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.318.705,28

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 765.602,05 2.210.000,00previsione di competenza 2.210.000,00

0,00

0,00

2.975.602,05

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.210.000,00 2.210.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.318.705,28

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.649.602,74 25.767.083,60 25.027.058,00

0,00

0,00

32.567.102,74

25.132.058,00 25.295.058,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

30.048.630,87

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 7.649.602,74 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

32.567.102,74

0,00 0,000,00

25.027.058,00 25.132.058,00 25.295.058,00

0,00 0,00

30.048.630,87

25.767.083,60
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